

Vážený pane .....,

v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se Zásadami pro poskytování informací Kanceláří veřejného ochránce práv, Vám zasílám odpověď na Vaši žádost ze dne 30.03.2010:

1) Seznam všech vozů Kanceláře veřejného ochránce práv:

- Škoda Octavia (r. v.2000)
- Škoda Fabia (r. v. 2000)
- Škoda Superb (r. v. 2007)
- VW Multivan (r .v. 2006)
- Škoda Octavia II (r. v. 2005)
- Škoda Octavia combi. II (r. v. 2007)
- Škoda Superb (r. v. 2006)
- Škoda Superb (r. v. 2004)
- Škoda Superb II (r. v. 2008)
- Škoda Superb II - pronájem (r.v. 2010)

2) Celkové provozní náklady na tyto automobily (tedy náklady na paliva, maziva, servisní opravy, pojištění, náhradní díly, služby, materiál atp.) činily v roce 2009 částku cca 1.400.000,- Kč.

Mgr. Filip Glotzmann  
Vedoucí Kanceláře veřejného ochránce práv